О зачислении студентов на первый курс факультета компьютерных технологий  заочной формы получения образования с сокращенным сроком  обучения за счет средств республиканского бюджета

        На основании решения приемной комиссии от 25.07.2017 г. протокол №8
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 25.07.2017 студентами первого курса заочной формы получения образования с сокращенным сроком обучения за счет средств республиканского бюджета следующих лиц, которые успешно выдержали вступительные испытания и прошли по конкурсу.
К занятиям приступить с 01.09.2017

Специальность 1-40 01 01
«Программное обеспечение информационных технологий»
	1.
	Пиронен Александр Александрович

	2.
	Прудников Александр Александрович

	3.
	Биланенко Анжелика Владимировна

Специальность 1-53 07 01

«Информационные технологии и управление в технических системах»
1. Шилов Никита Даниилович

2. Мациевский Евгений Александрович

Ректор БГУИР

М.П. Батура